Дело № 5- 93-3 /2017

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января 2017 года                                                                             п. Черноморское

Мировой судья судебного участка № 93 Черноморского судебного района адрес Солодченко И.В., рассмотрев административный материал,  об административном правонарушении,  предусмотренном ч.1 ст. 20.25 КоАП РФ в отношении Конышева В. В., паспортные данные, работающего наименование организации в должности агронома, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес
привлекаемого к административной ответственности по ч. 1 ст. 20.25 КоАП РФ,

                                                       У С Т А Н О В И Л:

 	Конышев В.В. не выполнил в установленный законом срок обязательство по уплате штрафа в размере сумма, который был ему назначен по постановлению                           №  18810061140004438775 ГИБДД ОМВД России по адрес от дата.
  	Своими действиями Конышев В.В. совершил административное правонарушение, предусмотренное ч. 1 ст. 20.25 Кодекса РФ об административных правонарушениях, то есть неуплата административного штрафа в срок, предусмотренный настоящим Кодексом.
 	В судебном заседании Конышев В.В. свою вину признал в полном объеме.
 	Выслушав пояснения правонарушителя, исследовав материалы дела, суд приходит к выводу, что вина Конышева В.В. в совершении административного правонарушения, предусмотренного частью 1 статьи 20.25 Кодекса РФ об административных правонарушениях, установлена.
	Вина в совершении административного правонарушения подтверждается:
 	- протоколом об административном правонарушении 77МР телефон от дата, из которого следует, что Конышев В.В. не выполнил в установленный законом срок обязательство по уплате штрафа в размере сумма, который был ему назначен по постановлению № 18810061140004438775 ГИБДД ОМВД России по адрес от дата (л.д.1);
- копией постановления по делу об административном правонарушении                  №  18810061140004438775 ГИБДД ОМВД России по адрес от дата (л.д.2);
 	Обстоятельств, смягчающих административную ответственность, в соответствии со ст. 4.2 КоАП РФ, судом не установлено.
 	Обстоятельств, отягчающих административную ответственность, в соответствии со ст. 4.3 КоАП РФ, судом не установлено.
 	При назначении наказания суд учитывает характер совершенного правонарушения, личность виновного, и считает справедливым назначить наказание в виде административного штрафа в минимальном размере, предусмотренном санкцией статьи.
 		На основании изложенного, руководствуясь ст.29.7-29.11 КоАП РФ, мировой судья

                                                         ПОСТАНОВИЛ:

 	Конышева В.В. признать виновным в совершении административного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 20.25 КоАП РФ и назначить ему наказание в виде штрафа в размере сумма.
Реквизиты для уплаты штрафа: УФК (ОМВД по адрес) счет:  40101810335100010001, КПП телефон, ИНН телефон, ОКТМО телефон,                        БИК телефон, УИН 18811643000016000140.
Административный штраф в соответствии со ст. 32.2 КоАП РФ подлежит уплате в течение 60 дней с момента вступления настоящего постановления в законную силу.
Разъяснить, что в соответствии со статьей 20.25 КоАП РФ неуплата административного штрафа в срок, предусмотренный ст. 32.2 КоАП РФ, влечет наложение административного штрафа в  двукратном размере суммы неуплаченного административного штрафа, но не сумма прописью, либо административный арест на срок до пятнадцати суток, либо обязательные работы на срок до пятидесяти часов.
 Постановление может быть обжаловано в Черноморский районный суд адрес в течение 10 суток со дня вручения или получения копии постановления, через мирового судью.

Мировой судья 				 		                Солодченко И.В.

Согласованно:

Мировой судья                                                                                     Солодченко И.В.